RADAC

Rundenliste der Fahrer

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:05:28

2015
Siid Bayern Serie Team
MSC Freisiger Bar e.v. im ADAC
Klasse MX 1 Offroad Park Flughafen Miinchen 1,650 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 26.07.2015 10:05. ..

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(31) Robin Seemann (44) Alexander Harrer
(66) Alexander Heu 1 2:19.588 +19.539 10:10:12.636 1 2:10.824 +2.487 10:10:16.565
1 2:38.308 +43.655 10:11:44.674 2 2:00.049 10:12:12.685 2 2:08.380 +0.043 10:12:24.945
2 1:55.872 +1.219 10:13:40.546 3 2:38.783 +38.734 10:14:51.468 3 2:45.230 +36.893 10:15:10.175
3 4:37.738 +2:43.085 10:18:18.284 4 4:41.414 +2:33.077 10:19:51.589
4 1:54.653 10:20:12.937 (25) Alexander Schober 5 2:11.405 +3.068 10:22:02.994
5 5:22.926  +3:28.273 10:25:35.863 1 2:11.934 +10.675 10:10:40.102 6 2:08.337 10:24:11.331
2 2:14.441 +13.182 10:12:54.543 7 2:27.460 +19.123 10:26:38.791
(220) Xaver Hess 3 2:01.259 10:14:55.802
1 2:09.187 +14.325 10:09:41.833 4 7:08.420  +5:07.161 10:22:04.222 (205) Markus Aigster
2 1:56.421 +1.559 10:11:38.254 5 2:25.810 +24.551 10:24:30.032 1 2:32.932 +23.675 10:10:57.520
3 2:08.268 +13.406 10:13:46.522 6 2:04.967 +3.708 10:26:34.999 2 4:49.973 +2:40.716 10:15:47.493
4 1:54.862 10:15:41.384 3 2:10.126 +0.869 10:17:57.619
5 2:13.964 +19.102 10:17:55.348 (96) Florian Dietzinger 4 2:14.754 +5.497 10:20:12.373
6 3:40.567 +1:45.705 10:21:35.915 1 2:03.838 +0.402 10:09:49.881 5 2:15.998 +6.741 10:22:28.371
7 2:04.432 +9.570 10:23:40.347 2 2:22.693 +19.257 10:12:12.574 6 2:11.324 +2.067 10:24:39.695
8 2:22.688 +27.826 10:26:03.035 3 2:04.508 +1.072 10:14:17.082 7 2:09.257 10:26:48.952
4 2:33.669 +30.233 10:16:50.751
(397) Stefan Badstuber 5 2:12.551 +9.115 10:19:03.302 (27) Ludwig Prummer
1 2:24.333 +27.915 10:10:08.885 6 2:03.436 10:21:06.738 1 2:09.407 +0.136 10:11:18.475
2 3:43.856 +1:47.438 10:13:52.741 7 2:22.171 +18.735 10:23:28.909 2 2:10.667 +1.396 10:13:29.142
3 1:57.959 +1.541 10:15:50.700 8 2:21.480 +18.044 10:25:50.389 3 2:09.271 10:15:38.413
4 3:19.902 +1:23.484 10:19:10.602 4 8:43.029 +6:33.758 10:24:21.442
5 1:56.418 10:21:07.020 (22) Hans-Jiirgen Rottler 5 2:22.768 +13.497 10:26:44.210
6 4:32.605 +2:36.187 10:25:39.625 1 2:07.464 +3.374 10:10:38.821
2 2:05.572 +1.482 10:12:44.393 (18) Georg Kétzinger
(123) Martin Winter 3 3:31.709 +1:27.619 10:16:16.102 1 2:41.062 +30.243 10:11:22.931
1 2:00.928 +3.622 10:09:37.051 4 2:04.090 10:18:20.192 2 2:11.200 +0.381 10:13:34.131
2 1:58.601 +1.295 10:11:35.652 5 2:04.338 +0.248 10:20:24.530 3 2:15.155 +4.336 10:15:49.286
3 2:21.739 +24.433 10:13:57.391 6 3:09.284 +1:05.194 10:23:33.814 4 5:15.124 +3:04.305 10:21:04.410
4 1:58.870 +1.564 10:15:56.261 7 2:06.321 +2.231 10:25:40.135 5 2:10.819 10:23:15.229
5 1:57.949 +0.643 10:17:54.210 6 2:12.353 +1.534 10:25:27.582
6 3:36.001 +1:38.695 10:21:30.211 (7) Daniel Braun
7 1:58.380 +1.074 10:23:28.591 1 2:06.060 +1.604 10:10:18.296 (10) Ralf Merkel
8 1:57.306 10:25:25.897 2 3:19.877 +1:15.421 10:13:38.173 1 2:14.568 +3.336 10:10:51.426
9 1:57.440 +0.134 10:27:23.337 3 2:22.121 +17.665 10:16:00.294 2 6:12.166 +4:00.934 10:17:03.592
4 2:04.456 10:18:04.750 3 2:11.232 10:19:14.824
(234) Stefan Frank 5 2:38.851 +34.395 10:20:43.601 4 3:21.332 +1:10.100 10:22:36.156
1 1:57.519 10:09:53.289 6 2:40.126 +35.670 10:23:23.727
2 2:30.766 +33.247 10:12:24.055 (687) Franz Mayerbiichler
3 2:00.157 +2.638 10:14:24.212 (12) Max Ziindt 1 2:20.313 +8.541 10:11:32.753
4 4:07.877 +2:10.358 10:18:32.089 1 2:04.911 10:10:01.456 2:17.057 +5.285 10:13:49.810
5 1:59.507 +1.988 10:20:31.596 2 2:04.999 +0.088 10:12:06.455 3 2:14.394 +2.622 10:16:04.204
6 2:53.027 +55.508 10:23:24.623 3 2:05.559 +0.648 10:14:12.014 4 6:19.402 +4:07.630 10:22:23.606
7 2:18.439 +20.920 10:25:43.062 4 2:25.513 +20.602 10:16:37.527 5 2:19.953 +8.181 10:24:43.559
5 7:45.371 +5:40.460 10:24:22.898 6 2:11.772 10:26:55.331
(828) Dorian-Gabor Schirocki 6 2:04.919 +0.008 10:26:27.817
1 2:16.827 +18.558 10:09:59.805 (14) Andreas Triffo
2 1:59.132 +0.863 10:11:58.937 (232) Alexander Zech 1 3:48.277 +1:36.049 10:12:04.298
3 2:32.503 +34.234 10:14:31.440 1 2:06.642 +1.076 10:10:03.467 2 2:15.683 +3.455 10:14:19.981
4 2:02.422 +4.153 10:16:33.862 2 2:05.735 +0.169 10:12:09.202 3 2:15.105 +2.877 10:16:35.086
5 2:56.048 +57.779 10:19:29.910 3 2:05.566 10:14:14.768 4 4:02.758 +1:50.530 10:20:37.844
6 2:03.308 +5.039 10:21:33.218 4 2:16.213 +10.647 10:16:30.981 5 2:14.242 +2.014 10:22:52.086
7 1:58.269 10:23:31.487 5 2:05.648 +0.082 10:18:36.629 6 2:12.228 10:25:04.314
8 4:00.210 +2:01.941 10:27:31.697 6 3:32.715 +1:27.149 10:22:09.344 7 2:13.447 +1.219 10:27:17.761
7 2:07.086 +1.520 10:24:16.430
(94) Daniel Speckmaier (69) Tobias Zacherl
1 2:00.048 +1.771 10:09:48.783 (293) Lukas Krimdhand! 1 2:13.775 +1.381 10:10:46.616
2 3:13.545 +1:15.268 10:13:02.328 1 2:09.952 +2.813 10:10:06.772 2 5:59.019 +3:46.625 10:16:45.635
3 1:59.575 +1.298 10:15:01.903 2 2:09.552 +2.413 10:12:16.324 3 2:12.394 10:18:58.029
4 2:54.029 +55.752 10:17:55.932 3 2:10.522 +3.383 10:14:26.846 4 3:56.932 +1:44.538 10:22:54.961
5 2:32.630 +34.353 10:20:28.562 4 2:14.532 +7.393 10:16:41.378 5 2:16.922 +4.528 10:25:11.883
6 2:45.483 +47.206 10:23:14.045 5 5:31.349 +3:24.210 10:22:12.727 6 2:27.464 +15.070 10:27:39.347
7 1:58.277 10:25:12.322 6 2:07.139 10:24:19.866
8 1:59.909 +1.632 10:27:12.231 7 2:07.483 +0.344 10:26:27.349 (41) Daniel Pélimann
1 2:15.757 +3.169 10:10:35.058
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
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Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:29.533 +16.945  10:13:04.591 1 2:31.694 10:11:25.141
3 2:13.082 +0.494 10:15:17.673 2 2:39.151 +7.457 10:14:04.292
4 2:14.461 +1.873  10:17:32.134 3 3:12.079 +40.385  10:17:16.371
5 5:57.585  +3:44.997 10:23:29.719 4 2:40.015 +8.321 10:19:56.386
6 2:12.588 10:25:42.307 5 2:36.504 +4.810 10:22:32.890
6 2:56.444 +24.750 10:25:29.334
(17) Sascha Ring
1 2:14.130 +0.300 10:10:16.172
2 2:13.830 10:12:30.002
3 2:33.352 +19.522 10:15:03.354
4 4:03.038  +1:49.208 10:19:06.392
5 2:14.149 +0.319 10:21:20.541
6 2:33.912 +20.082 10:23:54.453
(5) Christian Strobl
1 2:15.743 +1.533 10:10:54.799
2 2:17.149 +2.939 10:13:11.948
3 2:14.210 10:15:26.158
4 2:15.322 +1.112 10:17:41.480
5 2:14.416 +0.206 10:19:55.896
(156) Jonas Gotz
1 2:15.817 10:10:49.544
2 2:17.444 +1.627 10:13:06.988
3 2:17.203 +1.386 10:15:24.191
4 2:18.322 +2.505 10:17:42.513
5 2:20.354 +4.537 10:20:02.867
6 2:39.240 +23.423 10:22:42.107
7 2:26.729 +10.912 10:25:08.836
8 2:38.282 +22.465 10:27:47.118
(223) Stephan Bosslau
1 2:21.829 +2.764 10:11:05.877
2 2:52.109 +33.044 10:13:57.986
3 2:21.275 +2.210 10:16:19.261
4 3:16.770 +57.705 10:19:36.031
5 2:19.065 10:21:55.096
6 2:51.220 +32.155 10:24:46.316
(743) Kris Mihlberger
1 2:22.267 +2.168 10:13:10.724
2 2:20.099 10:15:30.823
(49) Markus Speckmaier
1 2:26.699 +3.150 10:11:46.884
2:26.288 +2.739 10:14:13.172
3 2:27.719 +4.170 10:16:40.891
4 2:30.678 +7.129 10:19:11.569
5 2:34.769 +11.220 10:21:46.338
6 2:23.549 10:24:09.887
(887) Georg Waldinger
1 2:25.999 +1.305 10:11:25.794
2 2:28.012 +3.318 10:13:53.806
3 3:52.880  +1:28.186 10:17:46.686
4 2:24.694 10:20:11.380
5 4:52.359  +2:27.665 10:25:03.739
6 2:50.555 +25.861 10:27:54.294
(713) Alexander Schrodl
1 2:25.287 10:11:12.650
2 2:27.013 +1.726 10:13:39.663
3 6:37.140  +4:11.853 10:20:16.803
4 2:50.082 +24.795 10:23:06.885
(225) Thomas Stadler
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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